Cap. V. num. 2. labris . al. *labiis* . n. 3. virgultorum . al. *virgularum* . n. 4. in vsibus aquariis . al. *in vsus aquarum* . n. 5. scalae . al. *scalae* .

Cap. VI. num. 3. et sicula . al. *et situla* . ib. nos siculam . al. *nos situlum* . al. *nos situlam* . ib. cantharus . . . Goth. 1. Tol. add. *Cantharus vas qua : : : Virgilius. Et grauis appendebat cantharus ansa* . n. 4. per diminutionem . al. *per deriuationem* . ib. vocant . al. *dicunt* . n. 6. cilicises . al. *cilices* . al. *cilicienses* . n. 7. volunt . al. om. ib. in quod . al. *in quo* . n. 8. diminutium . al. *diminutum* . ib. ablutionem . al. *lauationem* . al. *albatium* . ib. solitum sit . al. *solitum est* . n. 9. quod aquas . al. *quod aquis* . ib. orientales . al. *in oriente* . ib. sed et camaras . al. *sed et cum eis aras* .

Cap. VII. num. 1. olearium eo . al. *olerium dictum eo* . n. 4. lenticula vasculum . . . a liniendo dictum . al. ,, lenticula modicum vas aeneum, vel argenteum quadrangulum in latere apertum, quod et litchum . Est enim vas olei, quo reges, et sacerdotes vngebantur, a liniendo dictum ,, .

Cap. VIII. num. 2. vapor emittatur . al. *vaporem emittat* . ib. patentioribus . al. *patientibus* . num. 3. mutuarint . al. *mutuassent* . al. *sumpserint* . n. 4. aenei . al. *aeneae* . ib. vocati . al. *vocatae* . n. 6. cibrum quod . al. *cibrum dictum quod* . ib. currifrum . al. *currifrugum* .

Cap. IX. num. 4. scrinia . . . al. add. ,, scrinia sunt vasa, in quibus seruabantur libri, vel thesauri . Vnde apud romanos illi, qui libros sacros seruant, scrinarii nuncupantur ,, . n. 5. paulo . al. *paululum* . n. 6. sitarciae . al. *sitharchiae* . al. *sitarchiae* . ib. sutae . al. *consutae* . n. 7. sacculus . al. *saccus* . n. 8. fissis cannis contextitur . al. *fiscus qui contextitur* . In editione Grialii erat *fissis canis* pro *fissis cannis* . n. 9. virgulis . al. *virgultis* . ib. pro Israel . al. *populo Israel* . ib. quasi couus, quasi cauus . al. *quasi couus, vel cauus* . n. 10. dictae . al. *dicti* . ib. sporta vel quod . . . fiebant . al. ,, sportula diminutium a sporta : sporta autem dicta, quia exportet aliquid, vel quia ex sparto fit . Spartus vero est frutex virgosus sine foliis ab asperitate vocatus, similis carici herbae, et funes de eo conficiuntur ,, .

Cap. X. num. 1. ab igni colendo . al. *a colendo ignem* . ib. de septentrione poeta dicat . al. *de septentrione dicatur* . n. 2. eicindela . al. *cicendela* . al. *candela* . n. 3. a cera nomen habet, ex qua . al. *a certo nomen habet, ex quo* . ib. praestabo . al. *praestabat* . n. 5. funalia sunt . al. *funalia dicuntur* . ib. scoliae . al. *scoliciae* . al. *scolici* . ib. hoc est, intorti . al. *hoc est, mortis* . ib. aut vncos . al. *abuncos* . al. *aduncos* . ib. huiusmodi . al. *huiuscemodi* . al. *cuiuscemodi* .